АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СИЙСКОЕ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01 апреля 2020 г.                                                                 № 9

Об усилении мер по противодействию распространению в учреждениях культуры муниципального образования «Сийское»  новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

            На основании  Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 № 206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
  п р и к а з ы в а ю:
1. Арсентьевой С.В., директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Сийский культурный центр» принять следующие меры:
1.1. установить с 30 марта по 3 апреля 2020 года нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы, строго запретить в данный период  нахождение работников, кроме работников по обслуживанию зданий,  на рабочих местах в учреждениях.
1.2. прекратить личный прием граждан, осуществлять консультирование по вопросам культуры только с использованием телефонной связи.
2.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы
муниципального образования «Сийское»                                 Н.Н. Ропотова